30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 23 - 50m DB mannlich

Lauf 1/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer

Carlos Rattke
Quentin Schittek
Theo Sippach

Schwimmer

Jakob Reinicke
Yannick Hans
Sebastian Schwalb
Ruben Sippach
Simon Elle

Edward Alterovych

Schwimmer

Alwin Mdller

Linus Heydel

Florian Prandi
Lennart Gutte

Fynn Hannemann
Bruno Steininger
Leon Scott Flehming
Paul Gaudig
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5

5

5

2011
2011
2012

2011
2009
2009
2009
2009
2010

2009
2009
2007
2008
2008
2008
2007
2009

Verein

TC submarin Pélneck
Chemnitzer WSV e.V.
SG Finswimming Jena

Verein

SSC Halle

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Chemnitzer WSV e.V.
SG Finswimming Jena

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TSG TU llmenau 56 e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Chemnitzer WSV e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena
Tauchclub Delitzsch e.V.
SSC Halle

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

00:50,43
00:45,00
00:47,67

00:41,70
00:39,50
00:37,85
00:39,03
00:41,00
00:43,06

00:36,00
00:33,83
00:32,55
00:25,00
00:30,52
00:33,65
00:35,00
00:37,42
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