

Wettkampf 23 - 50m DB männlich**Lauf 1/3**

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Carlos Rattke	2011	TC submarin Pößneck	00:50,43
Bahn 4	Quentin Schittek	2011	Chemnitzer WSV e.V.	00:45,00
Bahn 5	Theo Sippach	2012	SG Finswimming Jena	00:47,67
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

Lauf 2/3

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1				
Bahn 2	Jakob Reinicke	2011	SSC Halle	00:41,70
Bahn 3	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:39,50
Bahn 4	Sebastian Schwabl	2009	Chemnitzer WSV e.V.	00:37,85
Bahn 5	Ruben Sippach	2009	SG Finswimming Jena	00:39,03
Bahn 6	Simon Elle	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:41,00
Bahn 7	Edward Alterovych	2010	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:43,06
Bahn 8				

Lauf 3/3

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:36,00
Bahn 2	Linus Heydel	2009	TC Chemie Greiz e.V.	00:33,83
Bahn 3	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:32,55
Bahn 4	Lennart Gutte	2008	Chemnitzer WSV e.V.	00:25,00
Bahn 5	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,52
Bahn 6	Bruno Steininger	2008	SG Finswimming Jena	00:33,65
Bahn 7	Leon Scott Flehming	2007	Tauchclub Delitzsch e.V.	00:35,00
Bahn 8	Paul Gaudig	2009	SSC Halle	00:37,42